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DIRECTORIO
JEFES Y COORDINADORES ACADÉMICOS

CIENCIAS DE
LA SALUD



LICENCIATURAS
Carrera Tegucigalpa San Pedro Sula La Ceiba

Ciencias de la salud

Dra. Keebeth Espinal Lic. Keivi Mena --

Directora Nacional Jefe Académico -- 

Correo:
  keebeth.espinal@unitec.edu.hn

Correo:
keivi.mena@unitec.edu.hn 

-- 

Teléfono: +504 3226-7562  Teléfono: +504 9881-7322 -- 

Enfermería 

Lic. Teresa Carrillo Lic. Iris Molina -- 

Jefe
  Académico Nacional

Coordinadora Académica -- 

Correo:
  teresa.carrillo@unitec.edu.hn

Correo:
  iris.molina@unitec.edu.hn  

-- 

Teléfono: +504 9983- 2779 Teléfono: +504 8753-2255 -- 

Psicología

Lic. Fiedka Rubio Lic. Alis Matute Lic. Corina Matamoros

Jefe
  Académico Nacional

Coordinadora Académica Coordinadora Académica

Correo:
  fiedka.rubio@unitec.edu.hn 

Correo:
alis.matute@unitec.edu.hn

Correo:
 corina.matamoros@unitec.edu.hn

Teléfono: +504 3268- 2193  Teléfono: +504 3333-6560 Teléfono: +504 9839-9525

Terapía Física y
Ocupacional

Lic. Aracely Banegas  Lic. José Bulnes --

Jefe Académico Jefe Académico -- 

Correo:
  aracely.banegas@unitec.edu.hn

Correo:
jose.bulnes@unitec.edu.hn 

-- 

Teléfono: +504 3390-6396 Teléfono: +504 9844-4494 -- 
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PREGRADO



TÉCNICOS UNIVERSITARIOS
Carrera Tegucigalpa San Pedro Sula La Ceiba

Desarrollo y Cuidado
Infantil

Lic. Sonia Paola Oyuela Lic. Alis Matute --

Coordinadora Académica
Nacional

Coordinadora Académica -- 

Correo:
  sonia.oyuela@unitec.edu.hn 

Correo:
alis.matute@unitec.edu.hn

-- 

Teléfono: +504 9561-2525  Teléfono: +504 3333-6560 -- 

Enfermería Auxiliar

Lic. Magda Portillo Lic. Iris Molina -- 

Coordinador Académico Coordinadora Académica -- 

Correo:
  magda.portillo@unitec.edu.hn 

Correo:
  iris.molina@unitec.edu.hn  

-- 

Teléfono: +504 8989-3484 Teléfono: +504 8753-2255 -- 

Instrumentación
Quirúrgica

Lic. Magda Portillo Lic. Iris Molina -- 

Coordinador Académico Coordinadora Académica -- 

Correo:
  magda.portillo@unitec.edu.hn 

Correo:
  iris.molina@unitec.edu.hn  

-- 

Teléfono: +504 8989-3484 Teléfono: +504 8753-2255 -- 

Urgencias Médicas

Dra. Keebeth Espinal Lic. Iris Molina -- 

Directora Nacional Coordinadora Académica -- 

Correo:
  keebeth.espinal@unitec.edu.hn

Correo:
  iris.molina@unitec.edu.hn  

-- 

Teléfono: +504 3226-7562  Teléfono: +504 8753-2255 -- 
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TÉCNICOS


